
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

      30.03.2016                                                                                        №   262 

  
О внесении изменений в приложение к 

постановлению администрации района от 

18.11.2011 № 1258 «О системе оплаты 

труда работников муниципального 

казённого учреждения Вязниковского 

района Владимирской области «Центр 

экономики и финансов учреждений 

системы образования»  

 

 

На основании статьи  33 Устава муниципального образования Вязниковский 

район  Владимирской  области п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации района 

от 18.11.2011 №  1258 «О системе оплаты труда работников муниципального 

казённого учреждения Вязниковского района Владимирской области «Центр 

экономики и финансов учреждений системы образования», изложив пункт 2.4. 

раздела 2. «Схема расчета должностных окладов специалистов и служащих» 

приложения к Положению «Методика расчета должностных окладов, ставок 

заработной платы работников муниципального казённого учреждения 

Вязниковского района Владимирской области «Центр экономики и финансов 

учреждений системы образования» в следующей редакции: 

«2.4. Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые 

должности служащих четвертого уровня». 

Базовый оклад умножается на: 

- коэффициент по занимаемой должности; 

- коэффициент за сложность выполняемых работ. 

Таблица 4 

Квалификацион-

ный уровень 

Коэффициент в  

зависимости от 

занимаемой   

должности 

Коэффициент 

за сложность  

выполняемых 

работ     

Должности, отнесен-

ные к   

квалификационным 

уровням   

1 2 3 4 

1-й квалифика-  

ционный уровень 

1,0       2,37      Начальник отдела ор-

ганизации и оплаты 

труда, начальник  пла-

ново- экономического 

отдела, начальник от- 



 2

1 2 3 4 

   отдела автоматизиро-

ванных систем управ-

ления, начальник от-

дела бухгалтерского 

учета и налоговой от-

четности, начальник 

отдела муниципаль-

ных закупок и мате-

риально – техничес-

кого обеспечения, на-

чальник отдела орга-

низации питания. 

2-й квалифика-  

ционный уровень     

1,18      2,37      Главный аналитик, 

главный специалист 

по защите информа-

ции                 

3-й квалифика-  

ционный уровень 

1,33      2,37      Директор (начальник, 

заведующий) филиала, 

другого обособленно-

го структурного под-

разделения». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по социальным вопросам, начальника 

управления физической культуры и спорта.  

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.  

 

Глава местной администрации                            И.В. Зинин 

 

 

 


